



Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 17/06/2019

N.	NUMERO	OGGETTO
	PROPOSTA	
1	22	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO
		FINANZIARIO 2018, AI SENSI DELL'ART. 227 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 267/2000 E
		DELL'ART. 18 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. N. 118/2011.
2	28	ADESIONE AL "CONSORZIO TEATRO PUBBLICO PUGLIESE.
3	33	REGOLAMENTO DI POLIZIA URBANA
4	31	MOZIONE AI SENSI DELL'ART. 72 DEL REGOLAMENTO PER L'ORGANIZZAZIONE ED
		IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE (AREA ATTREZZATA E DI
		SGAMBAMENTO CANI)
5	25	STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE INTERNE - GESTIONE ASSOCIATA DELLE
		FUNZIONI - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN
		FORMA ASSOCIATA DELLA FUNZIONE DEL CATASTO
6	27	STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE INTERNE - GESTIONE ASSOCIATA DELLE
		FUNZIONI - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN
		FORMA ASSOCIATA DELLA FUNZIONE INFORMATICA E TELEMATICA
		ATTRAVERSO L'ISTITUZIONE DEL SERVIZIO INFORMATICO ASSOCIATO
7	26	STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE INTERNE - GESTIONE ASSOCIATA DELLE
		FUNZIONI - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN
		FORMA ASSOCIATA DELLA FUNZIONE DI PROTEZIONE CIVILE
8	24	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO PER PAGAMENTO PARCELLA
		DELL'AVV. FRANCESCO LA TORRE. CAUSA CIVILE CURATELA FALLIMENTARE
		IAL PUGLIA CONTRO COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO DAVANTI ALLA CORTE
		D'APPELLO DI BARI, R. G. N. 1612/2009, SENTENZA N. 1337/2015.
9	32	MOZIONE AI SENSI DELL'ART. 43 COMMA 3 DEL D.LGS 267/2000, DELL'ART. 22 DEL
		VIGENTE STATUTO COMUNALE E DELL'ART. 19 DEL REGOLAMENTO DEL
		CONSIGLIO COMUNALE

Monte Sant'Angelo, li 07/06/2019

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Giovanni Vergura

Siova La